APPROBATIO

Concordatum cum Originali.

Wratislaviæ, die 2 Aprilis 1940

† ADOLFUS CARD. BERTRAM

Princeps Archiepiscopus

ad hanc operam contributis
etiam velque sunt munduli iste' dicitur.
Innsbruck, 12. April 1940.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 3 Junii 1940

DR. DOEBERL
Vic. Gen.